

iMobile ApS
Vestergade 18, 8800 Viborg

CVR-nr. 39 60 85 02

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2021.

Martin Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	iMobile ApS Vestergade 18 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 60 85 02
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Oliver Alexander Hallberg Martin Leth Poulsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at reparere elektrisk udstyr herunder telefoner, computere, tablets mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.139 mod -50.341 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118.226 mod -129.708 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets drift forventes stoppet efter 1/10-2020 og der sker herefter nedlukning af selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2019 - 30/9 2020</u>	<u>31/5 2018 - 30/9 2019</u>
Bruttotab	-17.139	-50.341
2 Personalemkostninger	-100.842	-79.367
Øvrige finansielle omkostninger	-245	0
Årets resultat	-118.226	-129.708
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-118.226	-129.708
Disponeret i alt	-118.226	-129.708

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>62.678</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>62.678</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.843
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>61.843</u>
Likvide beholdninger	<u>24.363</u>	<u>5.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.363</u>	<u>129.684</u>
Aktiver i alt	<u>24.363</u>	<u>129.684</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-247.934	-129.708
Egenkapital i alt	-197.934	-79.708
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	195.670	195.670
Anden gæld	18.627	5.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.297	209.392
Gældsforpligtelser i alt	222.297	209.392
Passiver i alt	24.363	129.684

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. maj 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.708	-129.708
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-129.708	-79.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.226	-118.226
	50.000	-247.934	-197.934

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift forventes stoppet efter 1/10-2020 og der sker herefter nedlukning af selskabet.

1/10 2019 - 30/9 2020	31/5 2018 - 30/9 2019
<u> </u>	<u> </u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager

<u>100.842</u>	<u>79.367</u>
<u>100.842</u>	<u>79.367</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

<u>1</u>	<u>1</u>
----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.
